
Contacto

Teléfono 965590051
Fax 965593067
Correo Electrónico secretaria@cocentaina.org

Dirección Postal

Plaça de la Vila, 1
(03820) Cocentaina España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4832/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2017
a las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Cocentaina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://cocentaina.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok63QLOaykwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación del servicio de Bar-Restaurante del Paraje San Cristobal de
Cocentaina

Valor estimado del contrato 1.000.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.712 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Lugar de ejecución
Bar Restaurante ubicado Paraje San Cristobal (Cocentaina)
Condiciones Según PCAP y PPTP
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Paraje San Cristobal
(03820) Cocentaina España

Acuerdo de Pleno

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/06/2017

http://cocentaina.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok63QLOaykwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df27bcde-283d-4510-aa43-c9948a17caa2


Lugar

Ayuntamiento de Cocentaina

Dirección Postal

Plaza La Vila, 1
(03820) Cocentaina España

Apertura Sobres A y B)

Apertura sobre oferta económica
El día 12/06/2017 a las 12:00 horas
Apertura Sobre A) en acto privado; a continuación,
Apertura de Sobres B) en Acto público

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 500 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

3.- Mejor oferta económica (canon a pagar)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: puntuacion = ((oferta licitador - canon mínimo) x puntos máximos)/(oferta más alta -Expresión de evaluación 

canon mínimo)
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

1.- Actividades y servicios complementarios
: 10Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

2.- Mejoras en instalaciones y equipamiento
: 30Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5k%2BFoaVUTMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletin oficial provincia de Alicante num. 96

Fecha de publicación 23/05/2017
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/05/23_96/2017_005305.pdf

ID 0000002714060 |  2017-546529 | mar, 26 sep 2017 14:06:52:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8965390990896588711430920728600110842 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5k%2BFoaVUTMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/05/23_96/2017_005305.pdf

